ỦỦYY  BBAANN  NNHHÂÂNN  DDÂÂNN

TTỈỈNNHH  VVĨĨNNHH  LLOONNGG

Số: 33/GM-UBND

CCỘỘNNGG  HHÒÒAA  XXÃÃ  HHỘỘII  CCHHỦỦ  NNGGHHĨĨAA  VVIIỆỆTT  NNAAMM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Long, ngày  18  tháng  02  năm 2022

GGIIẤẤYY  MMỜỜII

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh - Trưởng ban Chỉ đạo Thi hành án tổ chức cuộc

họp để xem xét các vụ việc có khó khăn, vướng mắc trong tổ chức thi hành án trên địa

bàn tỉnh.

1. Thành phần kính mời

- Thường trực Uỷ ban nhân dân tỉnh;

- Ban chỉ đạo Thi hành án tỉnh;

- Ủy ban nhân dân thành phố Vĩnh Long;

- Lãnh đạo Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh;

- Lãnh đạo Ban Tiếp công dân – Nội chính Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh.

2. Thời gian làm việc: Vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 24/02/2021 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Phòng họp số 3 Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

(Số 88, Hoàng Thái Hiếu, Phường 1, Thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long)

 4. Nội dung

 Thi hành án tỉnh báo cáo các khó khăn, vướng mắc trong công tác thi hành án

đối với các vụ việc:

 - Vụ Công ty Cổ phần Bia Sài Gòn – Vĩnh Long liên quan đến việc cưỡng chế

thi hành án đối với các hộ Nguyễn Hồng Kỳ, Dương Hồng Thủy, Lê Văn Huấn.

 - Vụ Họ đạo (Cao đài) Phường 1.

 - Vụ ông Trương Văn Liêm, bà Nguyễn Thị Dệt.

 Giao Cục trưởng Cục Thi hành án tỉnh chuẩn bị tài liệu, các báo cáo liên quan

đến các vụ việc nêu trên cho đại biểu tham dự (Gửi trước cho đại biểu nghiên cứu).

Do tính chất quan trọng của cuộc họp, kính mời quý đại biểu đến dự đúng thành

phần và thời gian quy định./.

(Lưu ý: các đại biểu có mặt lúc 07 giờ 00 để test Covid-19 trước khi vào họp,

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh phối hợp Sở Y tế thực hiện test cho đại biểu)

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CVP, PVP UBND tỉnh;

- Sở Y tế;

- Phòng HC-TC;

- Phòng QT-TV;

- Ban TCD-NC;

- Lưu: VT.2.12.06.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-02-18T10:56:43+0700